汝 阳 县 人 民 法 院

情  况  通  报

汝法调〔2024〕1号

2023年度特邀调解员业绩考评通报
2023年度，各位特邀调解员克服疫情影响，较好的完成委派案件的调解工作，对于调解不成的也能够及时移交，使案件能够转入诉讼程序。经综合考评，评选优秀特邀调解员十名，予以通报表扬。现将该十名优秀调解员工作业绩通报如下：

	姓名
	调解纠纷数量
	调解成功率
	综合排名

	李建华
	146
	68.33%
	1

	李宽社
	127
	70.18%
	2

	魏柏群
	113
	73.21%
	3

	曹万波
	112
	66.32%
	4

	耿小辉
	109
	63.85%
	5

	陈文生
	99
	68.13%
	6

	王汉武
	97
	66.98%
	7

	田向阳
	95
	66.67%
	8

	周洋洋
	87
	63.21%
	9

	田向阳
	86
	65.36%
	10

希望排名较好的调解员继续努力，调解案件数量为个位数的调解员要积极向先进学习，迎头赶上。新的一年，将加大对各调解员业务指导和考评力度，年底考核仍然排名后五位的调解员将予以解聘。

                         二〇二四年一月十八日

 汝阳县人民法院办公室           2024年1月18日印发

                                    （共印10份）